
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г 1
Про нагородження з нагоди Дня 
енергетика

На підставі клопотань адміністрацій та профспілкових комітетів підприємств 
Тернівського району м. Кривого Рогу, керуючись рішенням виконкому Тернівської районної 
у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій 
редакції», відповідно рішенню Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за вагомі трудові 
здобутки, високий професіоналізм, значний внесок у підвищення обсягів і ефективності 
виробництва та з нагоди професійного свята -  Дня енергетика, виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Неводнику Юрію Олексійовичу - енергетику дільниці №30 (дробільно-
сортувальна фабрика) шахти «Гвардійська» ПАТ 
«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІ­
НАТ».

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Анісімова Олександра Сергійовича

Булаву Анатолія Васильовича

Ваганова Максима Юрійовича

Васіна Олександра Васильовича

Вдовіченка Юрія Юрійовича

електромеханіка проходки шахти «Тернівська» 
шахтобудівельного управління ПАТ 
«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІ­
НАТ»;
головного електрика дробильної фабрики №1 
ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГА­
ЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;
електрослюсаря чергового та з ремонту 
устаткування рудозбагачувальної фабрики №2 
ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГА­
ЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

електрослюсаря чергового та з ремонту 
устаткування в кар'єрі та на відвалах VI розряду 
Першотравневого кар’єру ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

начальника дільниці контактної мережі служби 
енергогосподарства КП «Міський тролейбус»;



Вітюка Дмитра Ярославовича 

Гавдана Руслана Михайловича 

Грицанова Романа Олександровича 

Кириченка Олександра Анатолійовича

Козленка Юрія Володимировича 

Кузнєцова Євгена Г еннадійовича

Лєвіну Ліну Валеріївну

Лісняка Олександра Демидовича

Максимчука Антона Олександровича 

Малашенка Сергія Миколайовича 

Мальованого Віталія Олексійовича

Орловського Іллю Павловича

Панасюка Дмитра Ростиславовича 

Поліщука Максима Миколайовича 

Приходька Олександра Івановича

- майстра контрольно-вимірювальних приладів і 
автоматики енергослужби КПТМ «Криворіж- 
тепломережа»;

- головного енергетика шахтобудівельного 
управління ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ»;

- електрика дільниці цеху по виробництву 
обкотишів №1 ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

- електрика дільниці виробничої дільниці з 
оперативного обслуговування та ремонту 
електричного устаткування на дільниці 
збагачення руди рудозбагачувальної фабрики 
№1 ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО­

, ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;
- електрослюсаря чергового та з ремонту

устаткування гірничотранспортного цеху №2 
ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

- електрослюсаря чергового та з ремонту 
устаткування цеху технічного водопостачання 
та шламового господарства ПРАТ 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;

- начальника котельні шахти «Тернівська» 
дільниці тепловодогазопостачання енергетич­
ного цеху ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ»;

- електромонтера відділу лабораторних 
досліджень управління якістю ПРАТ 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;

- енергетика дільниці Першотравневого кар’єру 
ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГА­
ЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

- електрика дільниці дробильної фабрики №3 
ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГА­
ЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

- енергетика загальноуправлінського персоналу
ремонтного управління №1 ТОВ
«Кривбасремонт»;

- електрика дільниці дробильної фабрики №2 
ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГА­
ЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

- електромонтера з ремонту та обслуговування 
електроустаткування КП «Кривбасводоканал»;

- електромонтера з ремонту та обслуговування 
електроустаткування КП «Кривбасводоканал»;

- начальника дільниці підстанції ДФ-3 цеху 
мереж та підстанцій ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;



Сальникову Віру Григорівну 

Сацького Романа Олександровича

Семенюка Максима Сергійовича 

Смірнова Юрія Г аррійовича

Стаднічука Ігоря Олександровича

Ткачука Г еннадія Івановича 

Чорного Миколу Анатолійовича 

Штефана Олексія Миколайовича

електромонтера тягових підстанцій служби 
енергогосподарства КП «Міський тролейбус»; 
електрослюсаря (слюсаря) чергового та з 
ремонту устаткування дільниці №13 шахти 
«Тернівська» ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ»;
заступника начальника цеху з інжинірингу цеху 
мереж та підстанцій ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;
майстра вимірювальної електролабораторії 
служби контролю за виробництвом управління 
експлуатації АТ «Оператор газорозподільної 
системи «Криворіжгаз»;
енергетика дільниці в кар’єрі та на відвалах 
дільниці №27 з ремонту обладнання 
Першотравневого кар’єру ремонтного 
управління №1 ТОВ «Кривбасремонт»;
електрослюсаря чергового та з ремонту 
устаткування служби енергетика ремонтного 
управління №1 ТОВ «Кривбасремонт»;
електромонтера з ремонту та обслуговування 
електроустаткування V розряду енергослужби 
КПТМ «Криворіжтепломережа»;
начальника майстерні гірничотранспортного 
цеху №1 ПРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відді

'Ч ^рнівслл.„,

'■З̂ /Загаі|Д єіі

Олена Міщук


